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REPUBLIKA E snmpémsfs
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr. é/—g Prot. Tirang, mé dt../ 3 . 402017

VENDIM
Nr. 313, dt. 23.10.2017

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.9048, dat 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Ké&shilli Kombétar i Restaurimeve, dhe VKM nr.280, dt.01.04.2015 “Psr Dpércaktimin e
kritereve, procedurave e dokumentacionit 15 zbatueshém pér te kualifikuar ndértimet pa leje,
shtesat anésore dhe/ose né lartési, né ndeértime me leje” i ndryshuar me VKM nr.756,
dt.26.10.2016, si dhe Kodit t& Progedurave Administrative, ng mbledhjen e datés 23.10.2017,
pasi shqyrtoi projektin e diskutuar mé par€ dhe n& Késhillin Shkencor t& Institutit t&

Monumenteve t& Kulturés,
VENDOSI:

1. Miratimin e vazhdimit t& progedurave t& legalizimeve pér objektin me subjekt aplikues Z.
Kristaq Vasili, me vendndodhje ng lagjen 11, Rr. “Guri Dolani” né zonén e mbrojtur e
Qendrés Historike Korgé,

2. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré,
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KRYET 4 ‘
Mirela Kumbaro Furxhi /

SEKRETAR I KKR I DELEGUAR
Arta Dollani
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Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr. 76, Kinostudio, Tirang, Shqipéri,
Tal NA ASNA182- A ASNAT R BErails infamiml anv al



